Erstbehandlung Wimpernverlangerung

Einzeltechnik ab 60 Stiick pro Auge ab

Volumentechnik ab

Wimpern reinigen (bei Notwendigkeit)

Refill Einzeltechnik
nach 2 Wochen ab
nach 3 Wochen ab

ab 5 Wochen verrechnen wir ein
Neuset - 30%

Wimpern reinigen (bei Notwendigkeit)

Refill HD Volumentechnik
nach 2 Wochen ab

nach 3 Wochen ab

ab 5 Wochen verrechnen wir ein
Neuset - 30%

Wimpern reinigen (bei Notwendigkeit)

€154,0
€199,0

€ 10,0

€ 50,0
€ 64,0

€ 10,0

€ 64,0
€ 820

€ 10,0

Wimpernstyling - Wimpernlifting/Welle

Wimpernlifting inkl. Farbe

Schon in Balance - Preisliste Stand: Januar 2023

€ 590

Augenbrauenstyling
Augenbrauen Farbe & Styling - NEU
Vemessen, Formbesprechung, Farbe,
Styling mittels Pinzette oder Sugaringpaste
Augenbrauen Farbe & Styling -
Folgetermin
Vermessen, Farbe, Styling mittels Pinzette
oder Sugaringpaste

Wimpern Farbe + Augenbrauen Farbe

Wimpern Farbe + Augenbrauen Farbe &
Styling

Henna Brows - NEU
Vemessen, Formbesprechung, Farbe,
Styling mittels Pinzette oder Sugaringpaste

Henna Brows - Folgebehandlung
Vermessen, Farbe, Styling mittels Pinzette
oder Sugaringpaste

Brow Lifting

Formbesprechung, Lifting, Styling mittels
Pinzette oder Sugaringpaste

Brow Lifting & Farbe

Formbesprechung, Lifting, Farbe, Styling
mittels Pinzette oder Sugaringpaste

43,0

32,0

€ 320
€ 450

54,0

49,0

60,0

Augenbrauen & Wimpernstyling



